

Malerfirmaet Kjærhus ApS

Grønlandsvej 9B

8700 Horsens

CVR-nr. 31 58 01 88

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/03 2019

Brian Kjærhus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Kjærhus ApS
Grønlandsvej 9B
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 01 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Kjærhus, direktør
Rene Kjærhus, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank
Jessensgade 1
8700 Horsens

Den Jyske Sparekasse
Løvenørns­gade 13
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.557.242, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.234.663.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		21.241.286	17.230.472
Personaleomkostninger	1	<u>(16.991.189)</u>	<u>(14.397.024)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.250.097	2.833.448
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(770.180)</u>	<u>(670.050)</u>
Resultat før finansielle poster		3.479.917	2.163.398
Finansielle indtægter		300	111
Finansielle omkostninger		<u>(150.390)</u>	<u>(113.681)</u>
Resultat før skat		3.329.827	2.049.828
Skat af årets resultat	2	<u>(772.585)</u>	<u>(477.900)</u>
Årets resultat		<u>2.557.242</u>	<u>1.571.928</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.500.000	1.500.000
Overført resultat		<u>57.242</u>	<u>71.928</u>
		<u>2.557.242</u>	<u>1.571.928</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.135.832	2.507.262
Materielle anlægsaktiver	3	3.135.832	2.507.262
Deposita		88.967	88.966
Finansielle anlægsaktiver		88.967	88.966
Anlægsaktiver i alt		3.224.799	2.596.228
Færdigvarer og handelsvarer		375.922	370.867
Varebeholdninger		375.922	370.867
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.377.260	5.249.891
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	541.397	290.746
Andre tilgodehavender		197.640	208.608
Periodeafgrænsningsposter		46.875	62.500
Tilgodehavender		6.163.172	5.811.745
Likvide beholdninger		2.537.606	606.565
Omsætningsaktiver i alt		9.076.700	6.789.177
Aktiver i alt		12.301.499	9.385.405

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.609.663	1.552.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.500.000
Egenkapital		<u>4.234.663</u>	<u>3.177.421</u>
Hensættelse til udskudt skat		84.839	42.346
Hensatte forpligtelser i alt		<u>84.839</u>	<u>42.346</u>
Leasingforpligtelser		2.082.053	1.579.944
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.082.053</u>	<u>1.579.944</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	533.000	483.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		440.667	347.145
Gæld til associerede virksomheder		626.957	100.000
Selskabsskat		480.092	328.488
Anden gæld		3.819.228	3.327.061
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.899.944</u>	<u>4.585.694</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.981.997</u>	<u>6.165.638</u>
Passiver i alt		<u>12.301.499</u>	<u>9.385.405</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.552.421	1.500.000	3.177.421
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	57.242	2.500.000	2.557.242
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.609.663	2.500.000	4.234.663

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	14.111.042	11.901.897
Pensioner	1.876.934	1.621.091
Andre omkostninger til social sikring	296.757	269.066
Andre personaleomkostninger	706.456	604.970
	<u>16.991.189</u>	<u>14.397.024</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>36</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	730.092	488.488
Årets udskudte skat	42.493	(10.588)
	<u>772.585</u>	<u>477.900</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	5.676.535
Tilgang i årets løb	1.417.500
Afgang i årets løb	<u>(18.750)</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>7.075.285</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	3.169.273
Årets afskrivninger	<u>770.180</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>3.939.453</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.135.832</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>2.816.661</u>

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, acontofaktureret	2.555.022	2.137.846
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	<u>(2.013.625)</u>	<u>(1.847.100)</u>
	<u>541.397</u>	<u>290.746</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	541.397	290.746
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>541.397</u>	<u>290.746</u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	2.062.944	2.615.053	533.000	0
	2.062.944	2.615.053	533.000	0

6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende leje af lokaler til drift af butikker, lager og administration. Den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 267 pr. 31. december 2018.

Selskabet har afgivet arbejdsgaranti for tkr. 24 pr. 31.12.2018.

Operationelle leasingsforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingsaftaler med en løbetid på 12 måneder. Den samlede forpligtelse udgør tkr. 148 pr. 31. december 2018.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 700 i goodwill, varelager, driftsinventar og materiel samt tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser.